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Een goed georganiseerde ruimte begint bij een goed ontworpen 
kast.  
 
Array is ons nieuwe, modulaire kastensysteem. Vanaf voor 
gedefinieerde basiselementen kun je doorbouwen en jouw ruimte 
naar wens vormgeven. Het strakke, minimalistische design past in 
elke omgeving, terwijl de flexibiliteit van het systeem zorgt voor een 
functionele en stijlvolle opbergruimte die met je meegroeit. 
 
Array staat voor orde en overzicht. Dit systeem biedt de perfecte 
balans tussen etaleren en opbergen, met een slimme indeling die 
een duidelijke scheiding maakt tussen onder- en bovenmodules.

Lande Design Team | 2024
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Productnaam
Array

Designer
Lande Design Team

Jaar
2024

Categorie
Kasten

Romp
18 mm spaanplaat melamine

Fronten
Melamine

Handgrepen
Metaal, poedercoat

Accessoires
TV-beugel, slot op deuren

Beoogd gebruik
Vergaderruimtes, kantooromgevingen, 
kantines en andere sociale ruimtes

Verpakking
De kast wordt ingepakt en op 
een pallet geplaatst. Onder- 
en bovenmodules worden 
afzonderlijk getransporteerd. 
De ombouw wordt los verpakt 
en geleverd.

Certificaten
FSC-hout op aanvraag.
Lande is ISO 9001 en 14001 
gecertificeerd.
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Verkrijgbaar in 19 melamine kleuren.

Twee dieptematen 
(45 cm en 60 cm diep).

Configureer de Array kast naar jouw behoefte door te kiezen tussen de verschillende maten, 
dieptes en hoogtes.

Configuratie Array kast

Plinthoogte 10 cm.

Twee hoogtes: 110 cm 
of 260 cm.

Bovenkasten: open, symmetrisch of asymmetrisch.

Onderkasten: open, lades of deurtjes.

Greepjes (twee variaties) of push to open. 
Greepjes verkrijgbaar in 50 poedercoatkleuren.

Slot op deuren mogelijk.

De TV kast is geschikt voor tv’s tot 50 inch.
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Open 120 Open 120
+ Bovenkast A

Open 120
+ Bovenkast B

Open 120
+ Bovenkast C

Open 60
+ Bovenkast D

Array

Deuren 120 Deuren 120
+ Bovenkast A

Deuren 120
+ Bovenkast B

Deuren 120
+ Bovenkast C

Deuren 60
+ Bovenkast D

Lades 120 Lades 120
+ Bovenkast A

Lades 120
+ Bovenkast B

Lades 120
+ Bovenkast C
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TV 75
+ deuren

TV 95
+ deuren

TV 110
+ deuren

Onderkast open 
De open onderkasten hebben één plank. De open vakken zijn 47,3 cm 
hoog. De diepte van de legplanken bij een kast van 45 cm diep is 40 
cm. Bij een kast van 60 cm diep is dat 55 cm.

Onderkast met lades 
De onderkasten met lades hebben drie lades. De hoogte van deze 
lade is 31,5 cm aan de buitenzijde (29 cm hoog aan de binnenzijde). 
De lade is 112 cm breed aan de binnenzijde.

Onderkast met deuren 
De onderkasten met deuren hebben achter de deuren één plank. De 
vakken zijn 47,3 cm hoog.

Bovenkast type B en C
Bij deze bovenkasten zijn de vakken asymmetrisch verdeeld. De 
grotere open vakken zijn 64,6 cm hoog, de kleinere vakken zijn 40 cm 
hoog. 

Bovenkast type A
Bij deze bovenkast zijn de open vakken symmetrisch verdeeld. Alle 
open vakken hebben een hoogte van 35,7 cm.

Bovenkast type D 
Het bovenste vak is 64,6 cm hoog, de twee vakken daaronder zijn 
beide 40 cm hoog.
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Lage kast

Hoge kast open

Array

600 mm

600 mm

1200 mm

1200 mm

1200 mm

1100 mm

1100 mm

1100 mm

1100 mm

1100 mm

Hoogte

Maatvoering

Push to open 
of handgrepen

 Slot

Opties

Breedte	 Diepte

450/600 mm

450/600 mm

450/600 mm

450/600 mm

450/600 mm

Open: OO_60

Deuren: OD_60

Open: OO_120

Deuren: OD_120

Lades: OL_120

600 mm

1200 mm

1200 mm

1200 mm

2600 mm

2600 mm

2600 mm

2600 mm

Hoogte

Maatvoering

Push to open  
of handgrepen

 Slot

Opties

Breedte	 Diepte

450/600 mm

450/600 mm

450/600 mm

450/600 mm

Open D: OO_60 + BD

Open A: OO_120 + BA

Open B: OO_120 + BB

Open C: OO_120 + BC

Hoge kast deuren/open

600 mm

1200 mm

1200 mm

1200 mm

2600 mm

2600 mm

2600 mm

2600 mm

Hoogte

Maatvoering

Push to open
of handgrepen

 Slot

Opties

Breedte	 Diepte

450/600 mm

450/600 mm

450/600 mm

450/600 mm

Deur D: OD_60 + BD

Deur A: OD_120 + BA

Deur B: OD_120 + BB

Deur C: OD_120 + BC

Hoge kast lades/open

600 mm

1200 mm

1200 mm

2600 mm

2600 mm

2600 mm

Hoogte

Maatvoering

Push to open  
of handgrepen

 Slot

Opties

Breedte	 Diepte

450/600 mm

450/600 mm

450/600 mm

Lades A: OL_120 + BA 

Lades B: OL_120 + BB

Lades C: OL_120 + BC
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Hoge kast tv
(standaard met deuren)
Geschikt voor tv’s tot 50 inch

1200 mm

1200 mm

1200 mm

2600 mm

2600 mm

2600 mm

Hoogte

Maatvoering

Push to open  
of handgrepen

 TV-beugel

�

�

�

Opties

Breedte	 Diepte

450/600 mm

450/600 mm

450/600 mm

TV laag: TV75

TV midden: TV95

TV hoog: TV110

�

�

�

Handgreep type B
Deze handgreep wordt op de deur of 
lade bevestigd. De greep is 8 of 22 cm 
breed.

Slot
Iedere deur kan tegen een meerprijs 
worden voorzien van een slot.

Handgreep type A
Deze handgreep ligt op de bovenzijde 
van de deuren/lades. De greep is 8 of 
22 cm breed.

De bovenkant van de ombouw kan uit één deel van maximaal 240 cm. Is de kast 
breder dan dat, zal de bovenkant van de ombouw evenredig worden verdeeld uit twee, 
of respectievelijk meer, platen.

 Slot

�

�

�
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Afwerkingsmogelijkheden
Maak een keuze uit de volgende melamine en 

poedercoat kleuren.
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Overzicht kleuren

L66
Volcanic Black

L81 
Shadow

L82
Opaque White

L142 
Silver Grey

L143
Light Grey

L144 Cuvo

L145
Stone Grey

L130 
Poseidon

L131
Blue Shadow

L132
Gull

L133
Labrador

L134
Reed Green

L135
Be Rooted

L136
Coco

L137
Sand Beige

L138 Inka L139 Torrone L140
Dijon

L141
Magnolia

Melamine
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Poedercoat (voor handgrepen)

P10 
Jet Black (Fine texture)

P03
Jet Black (Satin)

P25
Black Brown

P84
Noir 2300

P57
Black Grey

P85
Slate Grey

P55 
Quartz Grey

P86 
Gris 2800

P53 
Tele Grey 4

P62 
Silk Grey

P33 
Grey Beige

P44 
Pastel Sand

P81
Cream White

P58 
Pure White (Fine 

texture)

P04 
Pure White (Satin)

P23 
Traffic White

P60 
Signal White (Fine 

texture)

P05
Signal White (Satin)

P13 
White Aluminium (Fine 

texture)

P08 
White Aluminium 

(Satin)

P94 
Aluminium

P93 
Gold Pearl

P37 
Fir Green

P75 
Pine Green

P68 
Mint Green

P64 
Pale Green

P70 
Cement Grey

P66 
Pastel Grey Green

091 
Babua

P51 
Khaki Grey

P31 
Olive Grey

P72 
Crystal Yellow

P56 
Sulphur Yellow

P39 
Grey Blue

P73 
Sapphire Blue

P88 
Blue 2700

P54 
Pigeon Blue

P48 
Squirrel Grey

P74 
Pastel Blue

P76 
Blue Lilac

P78 
Limestone Mauve

P41 
Black Red

P65 
Purple Red

P80 
Flame Red

P87
Salmon Orange

P67 
Chocolate Brown

P69 
Rosewood Brown

P82 
Oxide Red

P89 
Djbouti

P46
Ocean Sand



Contact Meer informatie over de Array of Lande? 
Neem contact op met ons team:

Algemeen
info@lande.nl

Sales
sales@lande.nl

Online
www.lande.nl

Socials
@lande.nl


